EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 037/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): P.C. DIAS BALTAZAR LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de retífica de motor
com troca de peças, do veículo ambulância Citroen Jumpy 1.6 diesel ano 2018
Placa FUX-9552 da Frota Municipal.

VALOR TOTAL: R$ 45.275,00 (quarenta e cinco mil duzentos e setenta e cinco
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 : 02- Poder Executivo; 10-
Fundo Municipal de Saúde; 10.301.0019.2045- Coord. E Manut. Da Unidade de
Saúde; 3.3.90.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder
Executivo; 10-Fundo Municipal de Saúde; 10.301.0019.2045- Coord. E Manut. Da
Unidade de Saúde; 3.3.90.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;
Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 45.275,00

VIGÊNCIA: 02 de Abril de 2024 a 02 de Maio de 2024

DATA DA ASSINATURA: 02 de Abril de 2024

      Uchoa/SP, 02 de abril de 2024.